Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

imbecia

in hoc qd' audieris fuerintibus
se absentant. in hoc dicit nob
ex ne in miserias nos rixis
et hores stentiosos et rixosos
vitent et maxie qn ex nris cor
rectoibz peiores fieri viderent.

ut
velo

Quoniam quida qui sunt sic cera
molles. Alii sunt lapides duri.
Alii autem sicut pice presentes pice
sunt molles sicut cera. Cera mol
lis si tangit statim cedit sicut sunt
multi ut mansueti quod qui tangit
tur a reprehendunt statim obedunt
et ad omne opus se dunt pmitunt qu
quod persona dicitur propheta factu est
cor meum sicut cera liquecens ta
les sunt sepe amonendi sic dicitur. **Ecce**

ex h' rages

Iustus si mome non fuit pice
stentia evanescat. Alii n. sunt sic
lapides. Lapis si tangit non cedit
et non ledit. Sic sunt multi quod re
phendunt non obedunt. Et in sua
duricia persistunt de quo Job. **Cor**
ei indurabitur q. lapis tales sunt
sepe amonendi et reprehendi quod
sepe mollescunt et corrigunt. **La**
pis ex frequenti casu aque extra
uatur. Sic multos hores duri ex
frequenti reprehensione corrigunt.
Alii sunt sicut pice. Nam pice si tan
git non cedit. Et in super punitur
sic sunt multi qui corrigunt non
emendant se. Insuper in se repen
tentes vba iumehota referunt
et non quod tales vult reprehendere quod
sunt valde pacati ex x. vnde dicitur.

in die palmarum

Ex semis iudie palmarum
Quoniam appropinquat ihc et
est. Consuetudo fuit me
uiticos qui aliquis princeps ab
hostibus cum victoria redibat pps

ei accurrebat et laudes ei cum
phales ei canebat. Sic leg. de
paul. et dicitur. sic dicitur postq
la
zar. resuscitavit amorem et du
de bethania que distat a ierlm
xv. stadiis rediit in ierlm pui
hebreos occiderunt ei et suscepe
runt ei cum studio magno et ho
nore quod celestis laus sit. Nota
quod honores et obsequia fuerunt
et exhibita illo die. **Q**uoniam ob
sequium fuit et exhibitum ad iaphis
sciens autem ihc quod appropinquat ipse
passionis eius cum venisset bethph
se que erat vicus factu est i mo
te oliveti in hie duos discipulos
s. petrum et philippum precepit eis
ut adducerent s. asina et pullum ed.

dicentes ofana f
dd. in dicit q ve

ab imbecia

Quoniam obsequium fuit et exhibitum
ammas. **Quia** n. quod erat in ierlm
quida asina que suaba p paup
bz ad portanoni aqua quod civitas
malto stabat. ul' p alia opa nra
et erat ante domum aliam hga
ta et qui ea inducebat ab illo
tenebat illo die et postea pabula
bat eam et reducebat ea ad
locum suum pullus autem p eodem
ope servabat et super hanc pullum
p quocumque exeam. xpc sedit et
equitavit in ierlm. **Q**uoniam
obsequium fuit et exhibitum ab his
quod quida eorum stuebant vestim
ta in via quida ramos oliuaz
et ista faciebant p mirabilia
que fecit et maxie p resuscita
com lazari sic dicitur. **John** et erat
ut iumentum lenius et sine lesio
ne incederet. **Q**uoniam obsequium
fuit et exhibitum a piis qui da
mabant ofanna filio do. **Ipi**